



"ECOCHIMIE" S.R.L.
MD-2060, mun. Chişinău
bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403
Tel.: /022/109-111. Fax: /022/109-222
e-mail: info@ecochimie.md
www.ecochimie.md

Anexa nr. 23 - Specificații de preț

Destinatar:
Data:
Tel./Fax:
Nr. și data procedurii:

IMSP Institutul de Medicina Urgenta
6 aprilie 2023
Serviciul achizitii publice Telefonul de contact 022250809, 022250707E-mail achizitii@urgenta.md
ocds-b3wdp1-MD-1679992042961 din 06.04.2023

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	33100000-1	1.Acid azotic	Lit	5	150.0000	180.0000	750.00	900.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
2	33100000-1	2.Acid clorhidric	Lit	2	132.0000	158.4000	264.00	316.80	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
3	33100000-1	3.Fenol	Kg	5	610.0000	732.0000	3050.00	3660.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
4	33100000-1	4.Acetonă	Lit	5	94.9000	113.8800	474.50	569.40	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
5	33100000-1	5.Toluen (amb 1 l)	Lit	200	129.0000	154.8000	25800.00	30960.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
6	33100000-1	6.Cloroform (amb 1 l)	Lit	200	154.0000	184.8000	30800.00	36960.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
7	33100000-1	7.Dibutilftalat	lit	2	111.5000	133.8000	223.00	267.60	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
8	33100000-1	8.Hidroxid de amoniu	Kg	5	44.2000	53.0400	221.00	265.20	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
9	33100000-1	9.Formalin(amb 1l sau 5l)	lit	100	39.7000	47.6400	3970.00	4764.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
10	33100000-1	10.Glicerină	Lit	2	64.0000	76.8000	128.00	153.60	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
11	33100000-1	11.Aluminiu de potasiu	Kg	2	220.0000	264.0000	440.00	528.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
12	33100000-1	12.Hematoxinilin solubila	Lit	20	340.0000	408.0000	6800.00	8160.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
13	33100000-1	13.Parafin granule	Kg	100	120.0000	144.0000	12000.00	14400.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
14	33100000-1	14.Acid acetic	Lit	3	95.0000	114.0000	285.00	342.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
15	33100000-1	15.Osteofast 1	Lit	100	208.0000	249.6000	20800.00	24960.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
16	33100000-1	16.Lame de sticla	Buc	10000	0.2900	0.3480	2900.00	3480.00	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii
Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)							108905.50	130686.60	

1 Prețurile sunt indicate pentru cantitățile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 60 zile din data prezentării.

3 Prețurile includ toate taxele și impozitele determinate de legislația în vigoare.

4 Condiții de livrare DDP INCOTERMS 2013.

5 Termenii de livrare - conform graficului, care va fi stabilit la momentul încheierii Contractului.

6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanța lor fiind nu mai puțin de 80 %.

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deținerea de către Beneficiar a Autorizației speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrării bunurilor Beneficiarul trebuie să prezinte Autorizație pentru activitate cu precursori.

Total oferta, lei 108 905.50 130 686.60

Una sută treizeci mii șase sute optzeci și șase lei 60 bani

inclusiv TVA, lei 21 781.10

În așteptarea deciziei Dumneavoastră,

Cu respect,

directorul SRL "ECOCHEMIE"

Nicolae Iurcu